
Bagnoles De L'Orne - Caen

CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

25/03/2012Date :

TDN Caen OrganisationOrganisateur - Organiser :

Tour de Normandie 2012Epreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 8
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Last name First name Rg
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N° licence UCI 
UCI Code Dos.

TLEUBAYEV Ruslan

BOVENHUIS Jasper
16

COUSIN Jérôme

113 HAVIK Yoeri

ROWSELL Erick
176

MCEVOY Jonathan
143 KREDER Wesley

ALAFACI Eugénio

DRUJON Benoit

OLSSON Michael

172 THWAITES Scott

BIDEAU Jean-Marc102
VAN BAARLE Dylan

165 WILKINSON Ian

LE BON Johan15
BEUKEBOOM Dion

PATOUX Cyril

MALLE Guillaume

PLIUSCHIN Alexandr54
BLOT Guillaume

3 STUYVEN Jasper

LANDSTRÖM Johan34
YATES Simon

6
BUGGE Vegar Robinson

24 SOLOMENNIKOV Andréi

VON HOFF Steele1
BOEV Igor

113 BLAIN Alexandre

SCULLY Thomas21
BRAMBILLA Giorgio

105
VAN HOECKE Justin

186 MALACARNE Gaël

DEVRIENDT Tom72
HUREL Tony

175 EASTMANN Ryan

TE BRAKE Remco196
STEENSEN André

166
MATHEOU Romain

135 LINDAU Philip

PARTRIDGE Robert

DRUYTS Gerry

WIPPERT Wouter

VAN DER LIJKE Nick

DELALOT Romain

KLIMIANKOU Kanstantsin

DESNIOU Mathieu

PICHON Laurent

VERHELST Louis

SINNER Benoît

CHAIGNEAU Robin

TURGIS Jimmy

TULIK Angelo

BOCHMANN Lasse

ANDERSEN Michael-Valgren

MANNION Gavin

DUYN Huub

BICHOT Freddy

BOUTEVILLE David

HANDLEY Richard

THURAU Bjorn

VAN RUITENBEEK Emmanuel

HUIZENGA Jenning

HARBONNIER Sébastien

MOLMY Arnaud

VERMEULEN Franck

Equipe 
Team Nom Prénom

AS2

RB3
5
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3 RIJ
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2

EDR
1 RB3
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5 EDR

BSC3
RB3

2 EDR

BSC1
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VCR
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LET25
BSC

20 TLS

TCC16
GBR

14
TJM

12 TIK

CDT10
TIK

9 EDR

CDT8
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7
WBC

6 BSC

OPH5
EUC

4 TLS

RIJ3
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2
VRU

1 TCC
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RB3

NOG

AS2

NOG
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NOG

EUC

GLU

GLU
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RIJ
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RCS

EUC

KOG

RB3

CSA

VRU
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PtsNat.

km 25 - Ranes KAZ19870307

NED19910727
TULIK Angelo

FRA19890605

TLEUBAYEV Ruslan NED19910219

GBR19900729
STUYVEN Jasper

GBR19890802
PATOUX Cyril NED19901104

ITA19900809

FRA19850603km 110.5 - Evrecy
SWE19860304

CRADDOCK Lawson GBR19900212

FRA19840408DRUYTS Gerry
NED19920521

HAVIK Yoeri GBR19790414

FRA19901003THURAU Bjorn
NED19890202

FRA19850520
Arrivée FRA19850828

MDA19870113DRUJON Benoit
FRA19850328

MCEVOY Jonathan BEL19920417

SWE19820330BLOT Guillaume
GBR19920807

THWAITES Scott
NOR19891207

KREDER Wesley RUS19870610

AUS19871231BLAIN Alexandre
RUS19891122

TLEUBAYEV Ruslan FRA19810307

NZL19900114BOVENHUIS Jasper
ITA19880919

VERHELST Louis
BEL19890809

WIPPERT Wouter FRA19860402

BEL19911029BRAMBILLA Giorgio
FRA19871101

MANNION Gavin USA19920728

NED19881129SINNER Benoît
DEN19871012

TE BRAKE Remco
FRA19881108

BOEV Igor SWE19910818

GBR19850911

BEL19910130

NED19900814

NED19910923

FRA19910418

BLR19890803

FRA19880421

FRA19860719

BEL19900828

FRA19840807

NED19880902

FRA19910810

FRA19901202

DEN19830613

NED19920207

USA19910824

NED19840901

FRA19790909

FRA19881203

GBR19900901

GER19880723

NED19870321

NED19840329

FRA19841231

FRA19880807

FRA19760410
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